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Ⅰ　令和元年度宮城県地域整備事業決算報告書

（１）収益的収入及び支出

　　収　　　入

予　　　　　　　算　　　　　　　額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

地 方 公 営 企 業 法
第24条第３項の規定
による支出額に係る
財 源 充 当 額

合 計

円 円 円 円 円 円

0  

 
 

515,033,000 20,244,000 0 535,277,000 535,677,675 400,675 　うち仮受消費税

　及び地方消費税

8,723,274

第２項 営 業 外 収 益 700,000 5,000 0 705,000 1,522,301 817,301 　うち仮受消費税

　及び地方消費税

449

　　支　　　出

備 考

第１款 地 域 整 備
事 業 収 益

515,733,000 20,249,000 535,982,000 537,199,976 1,217,976

第１項 営 業 収 益

区 分 決 算 額
予 算 額 に 比 べ
決 算 額 の 増 減

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

予

備

費

支

出

額

流

用

増

減

額

地方公営企

業法第 24条
第３項の規
定 に よ る

支 出 額

小 計

地方公営企

業法第 26条
第２項の規
定 に よ る

繰 越 額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

307,072,000 236,000 0 0 0 307,308,000 0 307,308,000 302,668,775 121,635 4,517,590

304,962,000 △ 200,000 0 0 0 304,762,000 0 304,762,000 301,549,575 121,635 3,090,790 　うち仮払消費税
　及び地方消費税

7,902,004
2,110,000 436,000 0 0 0 2,546,000 0 2,546,000 1,119,200 0 1,426,800

　うち消費税及び地方
　消費税納付税額

732,900

第１款
地 域 整 備
事 業 費 用

第１項 営 業 費 用

第２項 営 業 外 費 用

備　　　考決　算　額 不　用　額区 分

地方公営企

業法第 26条
第２項の規

定 に よ る
繰 越 額

予　　　　　　　算　　　　　　　額
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（２）資本的収入及び支出

　　収　　　入

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額 小 計

地方公営企業
法 第 26 条 の
規 定 に よ る
繰越額に係る
財 源 充 当 額

継 続 費
逓次繰 越額
に 係 る
財源充 当額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円

298,458,000 238,830,000 537,288,000 0 0 537,288,000 530,892,419 △ 6,395,581

第５項 工 事 負 担 金 6,394,000 0 6,394,000 0 0 6,394,000 0 △ 6,394,000

第８項 貸付金返還金 292,064,000 238,830,000 530,894,000 0 0 530,894,000 530,892,419 △ 1,581

　　支　　　出

　資本的収入額が資本的支出額に対して不足する額679,107,581円は，過年度分消費税及び地方消費税資本的収支調整額1,857,226円及び繰越現金677,250,355円で補填した。

予算額に比べ
決算額の増減

備 考決 算 額

地 域 整 備 事 業
資 本 的 収 入

区 分

第１款

予 算 額

備 考

予　　　　　　　算　　　　　　　額

当 初 予 算 額 補 正 予 算 額

流

用

増

減

額

小 計

地方公営企業法

第２６条の規定
による繰越額

継 続 費
逓 次 繰 越額

合 計

地方公営企業法

第２６条の規定
による繰越額

継 続 費
逓 次 繰 越額

合 計

円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円 円

1,223,005,000 △ 95,000 0 1,222,910,000 0 0 1,222,910,000 1,210,000,000 12,702,365 0 12,702,365 207,635

13,005,000 △ 95,000 0 12,910,000 0 0 12,910,000 0 12,702,365 0 12,702,365 207,635

1,210,000,000 0 0 1,210,000,000 0 0 1,210,000,000 1,210,000,000 0 0 0 0

第１款
地 域 整 備 事業

資 本 的 支 出

第１項 建 設 改 良 費

第３項 貸 付 金

区 分 決　算　額 不 用 額 備 考

翌 年 度 繰 越 額
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